ARBO SPA - VIA TONIOLO, 23 - 61032 FANO (PU)
Giunto estensibile
per acqua
Scheda Tecnica
Junta extensible
para aGua
Ficha de datos
CaratteristiChe / CaraCterÍstiCas
CODICE / CÓDIGO DIAMETRO / DIÁMETRO LUNGHEZZA / LONGITUD (L) min-max
X-FLEX1290140 1/2” MF 90-140
X-FLEX12130220 1/2” MF 130-220
X-FLEX12220420 1/2” MF 220-420
X-FLEX123490140 1/2”x3/4” MF 90-140
X-FLEX1234130220 1/2”x3/4” MF 130-220
X-FLEX1234220420 1/2”x3/4” MF 220-420
X-FLEX3490140 3/4” MF 90-140
X-FLEX34130220 3/4” MF 130-220
X-FLEX34220420 3/4” MF 220-420
X-FLEX190140 1” MF 90-140
X-FLEX1130220 1” MF 130-220
X-FLEX1220420 1” MF 220-420
X-FLEX114130220 1”1/4 MF 130-220
X-FLEX114220420 1”1/4 MF 220-420
PressiONi Di eserCiZiO / PresiÓN De FUNCiONaMieNtO
DIAMETRO / DIÁMETRO CONDIZIONI DI MINIMA ESTENSIONE
CONDICIONES MINIMAS EXTENSIÓN
CONDIZIONI DI MASSIMA ESTENSIONE